UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /PKT

V/v báo cáo kết quả thực

hiện, các khó khăn, vướng

mắc và đề xuất sửa đổi, bổ

sung Thông tư số

41/2024/TT-BGTVT của

Bộ GTVT

                Đăk Kôi, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND.

Thực hiện Văn bản số 1022/SXD-KCHT ngày 25 tháng 8 năm 2025 của

Sở Xây dựng về việc báo cáo kết quả thực hiện, các khó khăn, vướng mắc và đề

xuất sửa đổi, bổ sung Thông tư số 41/2024/TT-BGTVT của Bộ Giao thông vận

tải quy định về quản lý, vận hành khai thác và bảo trì đường bộ.

Thực hiện chức năng và nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu nội

dung yêu cầu của Sở Xây dựng, Phòng Kinh tế tham mưu Ủy ban nhân dân xã

nội dung như sau: (có dự thảo văn bản kèm theo).

Phòng Kinh tế kính đề nghị Văn phòng HĐND-UBND xem xét, tham

mưu Ủy ban nhân dân xã ban hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-08-27T08:33:43+0700

		2025-08-27T09:00:26+0700

		2025-08-27T09:00:26+0700

		2025-08-27T09:00:26+0700

		2025-08-27T09:00:26+0700